article 18 dels vigents Estatuts (publicat al BOPB de 15 de gener de 2016).  

En virtut de tot això, es proposa  la següent 

RESOLUCIÓ 

Primer.-  
de contractació per al 
programari Koha per a la biblioteca del Consorci de les Drassanes Reials i Museu 

amb un pressupost base de licitació anual (1 any), de CINC MIL 
SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS (5.786

que representa un total de SET MIL UN EUROS AMB SIS 

Segon.- TRAMITAR la present contractació de forma ordinària, mitjançant procediment 
obert simplificat sumari i de pluralitat de criteris 

harmonitzada i no susceptible de recurs especial en